
公示月日 件名 見積合わせ日時 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和2年1月9日 河川堤防等復旧技術資料増刷印刷業務 令和2年1月27日 少額役務 （株）宮城文化協会 ¥242,000

令和2年1月9日 外付けＨＤＤ外購入 令和2年1月27日 物品購入 （株）東和商会 ¥128,128

令和2年1月29日 カッターマット外購入 令和2年2月14日 物品購入 （株）太陽事務機 ¥22,715

令和2年2月25日 蛍光灯外購入 令和2年3月6日 物品購入 （株）太陽事務機 ¥69,887

令和2年2月26日 テーブル外購入 令和2年3月9日 物品購入 （株）太陽事務機 ¥148,610

令和2年3月2日 宮城県復興道路パンフレット印刷 令和2年3月10日 少額役務 （株）ユーメディア ¥198,000

令和2年2月28日 ラベルライター外購入 令和2年3月11日 物品購入 （株）東和商会 ¥460,933

東北地方整備局　仙台河川国道事務所　経理課

令和元年度　オープンカウンター方式による見積依頼の結果


